

20 LAT SPÓŁKI PKP SKM W TRÓJMIĘSCIE

” NASZE STRATEGICZNE CELE TO POZYSKANIE NOWYCH POJAZDÓW I UTRZYMANIE ZNACZĄCEJ POZYCJI NA RYNKU POMORSKICH PRZEWOZÓW AGLOMERACYJNYCH I REGIONALNYCH
ROZMOWA Z MACIEJEM LIGNOWSKIM, PREZESEM SPÓŁKI PKP SKM W TRÓJMIĘSCIE.



Raport z Polski Wydarzenia

Koleje Mazowieckie oficjalnym przewoźnikiem 29. Finału WOŚP

25 stycznia 2021

Raport Kolejowy

0 Comments



Koleje Mazowieckie wspierają Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, będąc oficjalnym przewoźnikiem 29. Finału WOŚP. W niedzielę 31 stycznia wolontariusze będą mogli skorzystać z bezpłatnych przejazdów.



“ W tym roku również gramy z Orkiestrą Jurka Owsiaka. Na pokłady naszych pociągów zapraszamy wszystkich wolontariuszy, którzy będą kwestować na zakup nowoczesnych i bardzo specjalistycznych urządzeń wykorzystywanych w laryngologii dziecięcej. Gramy z głową, dlatego przygotowaliśmy dla nich specjalny poradnik pod hasłem: „Zdrowie jest najważniejsze, podróżujmy razem bezpiecznie”, w którym są zasady oraz wskazówki dotyczące przemieszczania się naszymi pociągami, w związku z obowiązującymi obostrzeniami. Jak co roku, wsparciem będą także nasze drużyny konduktorskie. Z bezpłatnych przejazdów będą mogli także korzystać wolontariusze wspierający organizację i przebieg finałowej zbiórki w dniach od 29 stycznia do 1 lutego 2021 roku – mówi Robert Stępień, prezes Kolei Mazowieckich.

Szczegółowe informacje na temat nieodpłatnych przejazdów:

<https://www.mazowieckie.com.pl/pl/nieodplatne-przejazdy-wolontariuszy-29-finalu-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy-w-pociagach-km>



na nasze programy medyczne. To pokazuje, że potrafimy sobie dawać radę i pandemia, która wybuchła na początku ubiegłego roku, także pokazała, że my razem, obywatele, wzięliśmy sprawy w swoje ręce i potrafiliśmy skutecznie z nią walczyć. Bądźmy także skuteczni teraz, liczymy na siebie, bądźmy ze sobą! 31 stycznia gramy w 29 Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zróbmy wszystko, aby hasło wygramy, było tym hasłem, które jednoczy nas wszystkich – mówi Jurek Owsiak.

Co od Kolei Mazowieckich na aukcjach WOŚP?

Na tegorocznych aukcjach KM dla WOŚP można wylicytować m.in. szkolenie na symulatorze pojazdu kolejowego Flirt ER 160, przejazd w kabinie maszynisty wybranego pociągu, dzień w dyspozyturze, a także wyjątkowe przedmiot, np. zestaw kalendarzy na 2021 rok. Szerzej o tym, co można wylicytować na tegorocznych aukcjach:



Koleje Mazowieckie wspierają WOŚP [AUKCJE]

Koleje Mazowieckie wspierają cel 29. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na tegorocznych aukcjach można wylicytować m.in. szkolenie na symulatorze pojazdu kolejowego FLIRT, przejazd w kabinie maszynisty wybranego pociągu, dzień w dyspozyturze, zwiedzanie myjni taboru kolejowego, a także np. zestaw kalendarzy na 2021 rok. Coroczne Finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to akcja pozyskiwania środków na wsparcie ...
Czytaj dalej

Raport Kolejowy



Raport Kolejowy

Powiązane artykuły



Aktualności Analizy Raport Z Polski

Nowa definicja „przewozów wojewódzkich”

2 lipca 2020 Raport Kolejowy



Nowelizacja ustawy o transporcie kolejowym wprowadziła długo oczekiwaną zmianę, dotyczącą kolejowych przewozów wojewódzkich. Ustawodawca zdecydował się na zamieszczenie postulowanej już od dłuższego czasu zmiany w definicji zawartej w ustawie o publicznym



Targi

“Tarcza Antykryzysowa – co zmienia w prawie pracy?” – zapraszamy na webinarz

27 kwietnia 2020 Raport Kolejowy



Przypominamy o nadchodzącym Webinarze – “Tarcza Antykryzysowa – co zmienia w prawie pracy?”, organizowanym przez Zespół Kancelarii Piszcz i Wspólnicy 29 kwietnia o godz. 11.00. Planowany czas wydarzenia to 2 godziny. Podczas



Inwestycje Pasażer

Zakończyła się modernizacja stacji PKP Szczecin Główny

16 czerwca 2020 Raport Kolejowy



PKP Polskie Linie Kolejowe zakończyły modernizację stacji PKP Szczecin Główny. Inwestycja poprawi komfort podróży i obsługi pasażerów. Na projekt „Poprawa stanu technicznego infrastruktury obsługi podróżnych” (w tym dostosowania do wymagań TSI PRM), Etap I Szczecin

